檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：60072嘉義市東區林森東路239號
聯絡人：蘇志晃
聯絡電話：05-2764317轉239
傳真電話：05-2755277
Email：sh0468@hhsh.cy.edu.tw

嘉義市私立興華高級中學 函

受文者：臺南市立新東國民中學

發文日期：中華民國114年1月23日
發文字號：興中教字第1140000555號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： (393506800u_1140000555ax_1.pdf 、 393506800u_1140000555ax_2.pdf 、
393506800u_1140000555ax_3.pdf 、 393506800u_1140000555ax_4.pdf 、
393506800u_1140000555ax_5.pdf)

主旨：檢送本校114學年度特色招生專業群科甄選入學訊息，敬

請協助公告並轉知貴校學生以鼓勵踴躍報考，請查照。

說明：一、招生科別與名額：餐旅群(觀光事業科、餐飲管理科)
般生20名、外加原住民生1名，身障生1名。名日期：114
年3月10日(星期一)至114年3月14日P期五)；每日上午8時
30分至12時，下午2時至4時30分。名方式：@)本就學區各

國民中學應屆畢業生：應備妥報名所需文，依原就讀學校

規定時間報名繳費，再由各國中彙整後體報名；或於報名

期限內到本校教務處個別報名。G)非應屆及跨就學區畢業

生：應備妥報名所需文件，於名期限內向本校教務處個別

報名。生說明會日期 114 年 2 月 22 日 ( 星期六 ) 上午

10:00~12:00。驗日期：114年4月12日(星期六)上午8:30報
到。校114學年度特色招生專業群科甄選入學簡章及報名

表公告於首頁，開放查詢或下載列印，請有意報考學生必

詳閱簡章內容。

正本：雲林縣各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國民中學、台南市各國中

副本：本校教務處(不含附件)

校長 郭彥麟